Concurso Público da Prefeitura do Município de Lorena

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LORENA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do Concurso Público N°

01/2018, conforme Capítulo IV do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTO

316265 ADRIANA BORGES NOGUEIRA DE OLIVEIRA 6951859

318047 ALAIR LEMES 250701649

317316 ALAN FELIPE GERONYMO 474273957

321166 CLEIDE APARECIDA FERREIRA RAMOS ZANIN 237088356

322970 DANIELA DE SIQUEIRA BACCARO 270414666

312774 DIANA FERREIRA MATOS 16206622

323269 EDNEY CAMPOS ANSELMO 439297473

312649 FERNANDO DA FONSECA 336012925

313902 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MORAES 161403748

322446 FLÁVIA RAFAELA SALVADOR 281147942

311855 GUILHERME ALVES DE TOLEDO 34000608-0

323759 JONATAS DOS SANTOS CORREIA 441486782

312053 MARCELO SANTOS PEREIRA 241215663

318072 MARIA CAROLINE COUTINHO RODRIGUES TEIXEIRA 28006763-8

310781 RAFAEL DIAS NUNES MOURA 421269984

316769 RODRIGO ROSA DOS SANTOS 343071496

2. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTO

321742 ALESSANDRA DE ALMEIDA RODRIGUES 428247635

317829 JULIANA APARECIDA MAZAGÃO 298999043

311609 MARGARETE RODRIGUES 242908494

319217 SILVANO DOS SANTOS GARCEZ 344017643

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Lorena, em 04 de janeiro de 2018.

Concurso Público Nº 01/2018 da Prefeitura do Município de Lorena

mailto:atendimento@zambini.org.br